
¶¶¶¶琬瑋琬瑋琬瑋琬瑋憐㔾ö0恠嶌﨟憐㔾ö0恠嶌﨟憐㔾ö0恠嶌﨟憐㔾ö0恠嶌﨟采削察在察作采削察在察作采削察在察作采削察在察作范斥哢善范斥哢善范斥哢善范斥哢善
2011朮2蠻19荳砰20荳

19荳互9:30砰互梅善椹珙ǒ斃⻗怙朮詐策座察珩互n/m遍善凅珙ǒ斃⻗怙朮詐策座察珩互

20荳互9:30砰互n/m遍梅埆互互互互互互互互互    n/m遍善凅珙ǒ斃⻗怙朮詐策座察珩互
ぬ眛帶㌝互 埵譓瑳材察最怙朮練
嚊岌嚊岌嚊岌嚊岌潙潙潙潙ググググ

琬蠻琨瑋荳珙鷲珩 琬蠻琨瑋荳珙鷲珩
ǒ斃⻗怙朮詐策座察 ǒ斃⻗怙朮詐策座察 ǒ斃⻗怙朮詐策座察

互
互

釘互蛤 互腎襁沙肴採坤采削察在察作魂碕細 腿釘蛤 互′疐疐疴璇

¶琯鼠 互龜ǒ采削察在察作魂碕細 ¶琯鼠 互@擺沙肴採坤采削察在察作魂碕細

8

腎 襁

闢 ╈ 范 﨤

埵 譓

3

4

1

2

10

〈 ö

斎 削 策 砂
闢 ╈

哢 ┭

グ1

18

17

a6

哢驟譓ǒ娯

哢 苜

筆 ┭

赤Y龝W癖

擅 疲

龜 ǒ

グ2 B1

11

@ 擺

衲 城

e 渡

龝 鷦 評

′懇婚策些

哦 構
巷 高 合 攻

d7

哢 0

ウ O

c2

′
グ6

c6

賰 ④

c4

28

c3

27

26

25

舛 紳 友

㔾 構

疒 瓞 疐 璅

12

d4

13

14

9

筆 斃

ǒ 斃 5

7

6

d3

21

22

B4

c5d6

グ4

23

24

d2

b6

b4

20

琬蠻琬琤荳珙荳珩

c7b7

B2

19

16

15

b3

d5b5

ǒ 斃 覩

b1

b2

21-15
21-23
21-15

21-10
21-10

15-21
21-15
21-14

21-0
21-0

23-21
21-17

緹緱綋緱縈
緹緱綋緱繮

21-15
21-17

21-9
21-13

21-15
23-21

21-11
21-12

21-18
21-7

21-8
21-4

21-5
21-2

22-20
21-17

21-8
21-10

21-10
21-18

21-12
21-4

21-6
21-3

21-11
21-10

21-9
21-9

21-7
18-21
21-10

21-5
21-16

21-9
21-14

21-16
21-19

21-13
16-21
21-10

21-16
21-7

21-9
21-12



¶¶¶¶琬瑋琬瑋琬瑋琬瑋憐㔾ö0恠嶌﨟憐㔾ö0恠嶌﨟憐㔾ö0恠嶌﨟憐㔾ö0恠嶌﨟采削察在察作采削察在察作采削察在察作采削察在察作范斥哢善范斥哢善范斥哢善范斥哢善

赶岌赶岌赶岌赶岌潙潙潙潙ググググ

 

釘互蛤 龜ǒ采削察在察作魂碕細 腿釘蛤 ǒ斃沙肴採坤采削察在察作魂碕細

¶琯鼠 哢0采削察在察作魂碕細 ¶琯鼠 埵譓瑳材察最怙朮練

僧嶌朮僧嶌朮僧嶌朮僧嶌朮潙潙潙潙ググググ

釘互蛤 互双✂璫疴璇 腿釘蛤 互腎襁沙肴採坤采削察在察作魂碕細

¶琯鼠 互龝鷦評疴璆瑳材察最怙朮練 ¶琯鼠 互哢┭璫疴璇

埵 譓 筆 ┭

緱緹

′懇婚策些

e 渡

赤Y龝W癖

腎 襁

擅 疲 鷲 双

ǒ 斃

哢 ┭

龜 ǒ

二 蠻

哢 0

ǒ 斃

埵 譓

6

a5

グ3

9

琬蠻琨瑋荳珙鷲珩

⻗怙朮詐策座察

⻗怙朮詐策座察

琬蠻琨瑋荳珙鷲珩

a4

a2

B3

琬蠻琬琤荳珙荳珩

⻗怙朮詐策座察

グ5

琬蠻琨瑋荳珙鷲珩

⻗怙朮詐策座察

琬蠻琬琤荳珙荳珩

⻗怙朮詐策座察

5

2

1

8

9

⻗怙朮詐策座察

c1

11

2

3

萓

D4

a3

琬蠻琨瑋荳珙鷲珩

3

C4

d1C1(20荳)

4

双 ✂

C2 D3

7

ウ O

7

1

5

腎 襁 4 8

a1

6

哢 苜

龝 鷦 評

10

C3 D2

C5

D1(20荳)

21-10
21-17

21-10
21-10

21-5
21-12

21-9
21-0

21-15
25-23

21-4
21-8

21-4
22-20
21-11

21-16
21-19

21-10
21-8

21-4
21-12

21-18
21-14

21-12
21-23
21-18

17-21
21-4
21-5

21-7
21-4

21-9
21-7

21-12
21-8

21-12
22-20

21-7
23-21

21-0
21-0



厨摹摹摹摹挑
歙摹摹摹摹絏

表摹摹摹摹⇨ 貘椹善だ

袗荳沸澼善凅 繮蕁縈緫薙 梅善椹

n/m遍善凅

繢蕁縈緫薙 梅凅

複秤∇賚

秞菑胠鏐癩

素歧摹譆摹êSêSêSêS潡潡潡潡倒染倒染倒染倒染淛槩湞椊淛槩湞椊淛槩湞椊淛槩湞椊摹摹摹摹譙

u糫砌糫Y糫猫

簳秭笒潙㔾欛潡擄踽騃淝殭玢擐

u糫砌糫苜糫┃

藻摹詹摹嶹

ヱ摹摹摹摹檳 返グ著踣鰣蹻鼠

賴スS謎荳

賴歧ス煨纏

賴歧ス煨苜┃
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新新新新　　　　人人人人　　　　大大大大　　　　会会会会　　　　　　　　　　　　歴歴歴歴　　　　代代代代　　　　人人人人　　　　賞賞賞賞　　　　チチチチ　　　　ーーーー　　　　ムムムム

１６回 優　勝 準優勝

女子高学年 香　北 十　市 一ツ橋 中　村

男　　子 鴨　田 初　月 朝　風

女子低学年 本　山 伊与喜 窪　川 中　村

１７回 優　勝 準優勝

女子高学年 香　北 鴨　田 大　篠 伊与喜

男　　子 初　月 大　篠 野　市 高　須

女子低学年 窪　川 本　山 野　市 十　市

１８回 優　勝 準優勝

女子高学年 鴨　田 香　北 大正田野々 野　市

男　　子 初　月 舟　入 野市東 神　田

女子低学年 窪　川 十　市 神　田 大正田野々

１９回 優　勝 準優勝

女子高学年 中　村 窪　川 野　市 大正田野々

男　　子 野　市 舟　入 大　津 佐　古

女子低学年 舟　入 野　市 十　市 神　田

男　子　Ｂ 野　市 舟　入

２０回 優　勝 準優勝

女子高学年 香　北 中　村 舟　入 泉　野

男　　子 野　市 舟　入 神　田 佐　古

女子低学年 大　津 中　村 三　和 池　川

男　子　Ｂ 野　市 朝　風

２１回 優　勝 準優勝

女　　子 香　北 泉　野 大　津 十　市

男　　子 野　市 野市東 舟　入 鴨　田

女子低学年 香　北 野　市 鴨　田 大　津

男　子　Ｂ 泉　野 旭　東 介良潮見台 大　篠

１９９８年［平成１０年］２月２２日　会場　　　　鴨田・神田・朝風

第　３　位

１９９９年［平成１１年］２月２７・２８日　会場　　　　高知市総合体育館

第　３　位

２０００年［平成１２年］２月２６・２７日　会場　　　　高知市総合体育館

第　３　位

２００１年［平成１３年］２月２４・２５日　会場　　　高知市総合体育館

第　３　位

２００２年［平成１４年］２月２３・２４日　会場　　　　高知市総合体育館

第　３　位

２００３年［平成１５年］２月２２・２３日　会場　　　野市青少年センター

第　３　位



２２回 優　勝 準優勝

女　　子 大　篠 中　村 本　山 秦

男　　予 野　市 鴨　田 高　須 舟　入

低　学　年 本　山 大　津 野市東 横　浜

２３回 優　勝 準優勝

女　　子 香　北 大　津 野市東 中　村

男　　子 大　篠 鴨　田 高　須 野市東

低　学　年 野市東 大　津 初　月 泉　野

２４回 優　勝 準優勝

女　　子 中　村 野市東 甲　浦 香　北

男　　子 鴨　田 高　須 野市東 介良潮見台

低　学　年 初　月 十　市 伊与喜 朝　風

２５回 優　勝 準優勝

女　　子 中　村 野　市 大　篠 大　津

男　　子 大　篠 野　市 横浜新町 岸本月見山

低　学　年 十　市 中　村 伊与喜 大　篠

２６回 優　勝 準優勝

女　　子 野市東 伊与喜 大正田野々 安　芸

男　　子 大　篠 横浜新町 鴨　田 舟　入

低　学　年 野市東 越知ｴﾝｼﾞｪﾙｽﾞ 潮江南 大　篠

２７回 優　勝 準優勝

女　　子 中　村 大　篠 佐　賀 伊与喜

男　　子 大　篠 野　市 横浜新町 鴨　田

低　学　年 野市東 安　芸 越知ｴﾝｼﾞｪﾙｽﾞ 嶺　北

２８回 優　勝 準優勝

女　　子 大　篠 大　方 香美香北 鴨　田

男　　子 大　篠 横浜新町 泉　野 中　村

低　学　年 泉　野 越知ｴﾝｼﾞｪﾙｽﾞ 野市東 TOSA

２００５年［平成１７年］２月２６・２７日　会場　　　野市青少年センター

第　３　位

２００８年［平成２０年］２月２３・２４日　会場　　　野市青少年センター

第　３　位

２００６年［平成１８年］２月２５・２６日　会場　　　野市青少年センター

第　３　位

２００７年［平成１９年］２月２４・２５日　会場　　　野市青少年センター

第　３　位

２００４年［平成１６年］２月２８・２９日　会場　　　　野市青少年センター

第　３　位

２０１０年［平成２２年］２月２０・２１日　会場　　　野市青少年センター

第　３　位

２００９年［平成２１年］２月２１・２２日　会場　　　野市青少年センター

第　３　位


